dos (02) de abril de dos mil veinticuatro (2024)   

Rad. 2021-00144 (014) 

Teniendo en cuenta que transcurrió en silencio el termino otorgado mediante 
auto proferido el 27 de octubre de 2023, se aprueba el avalúo presentado por la parte 
actora en la suma de CINCUENTA Y OCHO MILLONES OCHENTA Y NUEVE MIL 
PESOS ($58.089.000.oo) M/CTE. 

Ahora, en virtud de la solicitud elevada por la apoderada de la parte actora en 
escrito que antecede, y realizado el control de legalidad respectivo, dado que, no se 
observa irregularidad alguna para invalidar lo hasta ahora actuado en el presente

[...]

dos (02) de abril de dos mil veinticuatro (2024)   

Rad. 2021-00330 (039) 

Teniendo en cuenta que transcurrió en silencio el termino otorgado mediante 
auto proferido el 07 de noviembre de 2023, se aprueba el avalúo presentado por la 
parte actora en la suma de CUARENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS ($42.850.000.oo) M/CTE. 

Ahora, en virtud de la solicitud elevada por la apoderada de la parte actora en 
escrito que antecede, y realizado el control de legalidad respectivo, dado que, no se 
observa irregularidad alguna para invalidar lo hasta ahora actuado en el presente